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Alicates de arandelas ejes

exteriores con acabado cromado

DETALLES DEL PRODUCTO

e Alicates para arandelas en forma de herradura

en ejes exteriores

e Muelle de apertura
e Aleacion de acero de alto rendimiento
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ATRIBUTOS DE PRODUCTO

e Acabado cromado con puntas de pulido fino
¢ Para arandelas en forma de herradura en ejes

exteriores
e Muelle de apertura
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Producto

A

2460

175 mm

48 mm

22 mm

9.5 mm 3 mm

7 mm

160 g
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